



ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Mart/2020
E-Bülten**

0 414 318 18 00

bilgi@sutso.org.tr



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BAŞKAN PELTEK "KORONAVİRÜSE KARŞI MÜCADELE ANCAK İŞBİRLİĞİYLE BAŞARILI SONUÇ VEREBİLİR"



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, global bir sorun haline gelerek tüm ekonomileri etkileyen yeni tip Koronavirüse (COVID 19) karşı mücadelenin ancak işbirliğiyle başarılı sonuç verebileceğini söyledi.

Başkan Peltek yazılı bir açıklama yaparak, vatandaşları Koronavirüsle mücadele sürecinde birbirine maddi ve manevi açıdan destek olmaya davet etti. Başkan Peltek, "Yeni tip Koronavirüs salgınına karşı hükümetin ve yerel yönetimlerin aldığı önlemlerle, inşallah en kısa zamanda ve en az kayıpla bu süreci atlatacağız." dedi.

Sürecin ekonomik boyutuyla ilgili de konuşan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan "Ekonomik İstikrar Kalkanı" paketiyle hükümetin desteklerini açıklamadan önce, TOBB Başkanımız Sn. M.Rifat Hisarcıkloğlu tarafından, Oda ve Borsalarımızdan talep edilen Koronavirüs salgınının ekonomik etkilerini minimize etmeye yönelik sorunlar ve çözüm önerileri de değerlendirildi. Bu minvalde 18 Mart 2020 tarihinde Cumhurbaşkanımız tarafından "Ekonomik İstikrar Kalkanı Paketi" içerisinde yer almıştır. TOBB tarafından dile getirilen ve Hükümetimiz tarafından 23 Mart 2020'den bu güne sonuçlanan taleplerimiz Resmi Web Sitemizde <https://www.sutso.org.tr/haber/1683/tobbun-dile-getirdigi-hukümetimizin-sonuclandirdigi-talepler> adresinde bilgilerinize sunulmuştur." diye konuştu.

Koronavirüs ile mücadele sürecinde, insanlığın yararına hizmet gerçekleştirdiği için evinde kalamayıp çalışanlara da teşekkürlerini dile getiren Başkan Peltek "Bu günlerde sağlığımız için fedakârlık yapan doktor, hemşire başta olmak üzere tüm sağlık çalışanları, ekme başta olmak üzere gıda üreticileri, sağlık ve temizlik malzemesi üreticileri, belediye temizlik görevlileri, perakende sektörü çalışanları, personellerimiz ve adını burada saymadığım tüm herkese teşekkür ediyorum." dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO'DA DEZENFEKSİYON ÇALIŞMALARI ARALIKSIZ DEVAM EDİYOR



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nda (ŞUTSO) Yeni Tip Koronavirüs (Kovid-19) önlemleri kapsamında, dezenfeksiyon çalışmaları aralıksız devam ediyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında toplanan Cumhurbaşkanlığı Kabinesinin, Koronavirüs (COV1D-19) salgınının ülkemizdeki yayılımını sınırlandırmak amacıyla çeşitli kararların alınmasının ardından ŞUTSO'da da önlemler artırıldı.

Türkiye'de görülen ilk Koronavirüs vakasının tespit edildiğinin açıklanmasının ardından, ŞUTSO da bir eylem planı hazırlayarak uygulamaya başladı. Bu kapsamda; ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim'in talimatlarıyla tedarik edilen solüsyonlarla tüm birimlerde dezenfeksiyon işlemleri başlatıldı. Hizmet binasındaki asansörler, güvenlik ve danışma, üye odası, Sanayi Sicil, Oda Sicil, Ticaret Sicil birimleri, arşiv, toplantı salonları, mescit, Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanı Odaları ile Genel Sekreterlik alanlarında temizlik ve dezenfeksiyon çalışmaları gerçekleştirildi.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim Sağlık Bakanlığının aldığı tedbirler ile ülkemizin Koronavirüs konusunda başarılı bir sınav verdiğini ifade etti. Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, "Koronavirüs tedbirlerinin, Sağlık Bakanlığının talimatları çerçevesinde Şanlıurfa Sağlık İl Müdürlüğü koordinasyonunda yürütüyoruz. Hastalıkla ilgili alınan tedbirler kapsamında, hizmet binamızdaki tüm alanları sık sık temizleyip dezenfekte ettiriyoruz. Hastalıkla ilgili alınan tedbirler kapsamında, hizmet binamızdaki tüm alanları sık sık temizleyip dezenfekte ettiriyoruz. Hastalıkla ilgili alınan tedbirler kapsamında, hizmet binamızdaki tüm alanları sık sık temizleyip dezenfekte ettiriyoruz. Biz Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası olarak, üyelerimizin daha güvenli ve hijyenik ortamda hizmet almaları için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz." dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU ŞUTSO'DA İŞ DÜNYASI TEMSİLCİLERİYLE BULUŞTU



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M.Rifat Hisarcıklioğlu, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nda (ŞUTSO) düzenlenen İş Dünyası Müşterek İstişare Toplantısı'nda İş dünyası temsilcileriyle bir araya geldi.

İş Dünyası Müşterek İstişare Toplantısı'na, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri Cengiz Günay, Engin Yeşil, Faik Yavuz, Oğuzhan Ata Sadıkoğlu, ŞUTSO Onursal Başkanı İsmail Demirkol, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Başkan Yardımcıları Mehmet Yetim, Kadir Kılıçoğlu, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Şanlıurfa Ticaret Borsası (ŞUTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, Meclis Başkanı İsa Kızıldemir, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı, Çevre İl Oda Borsa Başkanları, Sivil Toplum Kuruluşu Başkanları, ŞUTSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile davetliler katıldı.

Toplantıda, ŞUTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya ve ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, iş dünyası problemlerini ve acil çözüm bekleyen sorunlarını TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklioğlu'na ilettiği birer konuşma gerçekleştirdi. Konuşmaların ardından, Başkan Hisarcıklioğlu iş dünyası temsilcilerinin talep ve beklentilerini dinledi.

Toplantı, başkanların karşılıklı hediye takdiminin ardından sona erdi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

İDLİB'DE GERÇEKLEŞEN SALDIRIYA TEPKİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nda (ŞUTSO) Sivil Toplum Kuruluşları başkanlarının katılımıyla İdlib'de gerçekleşen hain saldırıya tepki göstermek için ortak bir Basın Açıklaması gerçekleştirildi. Açıklamada "Devletimizin ve kahraman ordumuzun yanındayız" mesajları verildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nda basın açıklaması yapıldı. Gerçekleştirilen ortak basın açıklamasına; Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası, Şanlıurfa Ticaret Borsası, Şanlıurfa Ziraat Odası, Şanlıurfa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, HAK-İŞ, MEMUR-SEN, TESK, TÜRK-İŞ, TİSK, KAMU-SEN temsilcileri ve STK başkanları katıldı. Türkiye'de eş zamanlı olarak yapılan basın açıklamasını Sendika ve Sivil Toplum Kuruluşları adına Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek okudu.

Başkan İ.Halil Peltek açıklamada, şunları kaydetti; Şu an 81 il'de Türkiye'nin önde gelen 30'a yakın meslek örgütü, sendika konfederasyonu ve sivil toplum kuruluşu, hep birlikte bu açıklamayı yapıyoruz. Bizler, her kritik dönemde milletimizin ve devletimizin yanında durduk. Üstlendiğimiz sorumluluğun hakkını vererek hareket ettik. Bugün de, İdlib'te gerçekleşen hain saldırıya ilişkin, ortak tepkimizi gösteriyoruz.

Öncelikle vatanın huzuru, güvenliği ve mazlumları müdafaa etmek üzere üstlendikleri görevde şehit olan tüm kahraman askerlerimizin ruhları şad olsun. Rabbim şehitlerimizin mekânını cennet, eylesin. Yakınlarına sabır ve metanet, yaralılarına acil şifalar nasip eylesin. Milletimizin başı sağ olsun. Askerlerimiz İdlib'de, hem ülke sınırlarımızı ve hem de mazlumları korumaktaydı. Zira Suriye'de yaşanan zulümlere, yüzbinlerce sivilin zalimce katledilmesine, milyonların evinden, toprağından sürülmesine, dünya sessiz kaldı. Türkiye'nin barış ve huzur odaklı çabalarıysa, ne yazık ki, pek çok ülkede karşılık görmedi. Buradan tekrar sesleniyoruz.

Karşımızda, insanlıktan nasibini almamış, tüm ahlaki, insani ve dini değerleri hiçe sayan, kendi yurttaşlarını bile topraklarından eden, canlarına kasteden, zihniyete sahip bir rejim bulunuyor. Suriye'yi her geçen gün daha da ağır bir yıkıma sürüklüyor. İşte rejim güçleri son olarak da, yapılan anlaşmalara uymayarak, askerlerimizi kalleşçe pusuya düşürdü. Bu saldırı, asla kabul edilemez. Dolayısıyla, masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit oluşturan bu rejim unsurlarına karşı sessiz kalmamız beklenemez.

Tarihi ve kültürel bağlarımız bulunan, rejimin zulmünden kaçan Suriyeli kardeşlerimizin yaşama hakkını korumak tarihi, insani ve vicdani sorumluluğumuzdur. Türk Devleti ve Ordusu, bugüne kadar, Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı ve Barış Pınarı harekâtıyla terör örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermiştir. Elbette bu acımasız saldırının sahipleri bunun bedelini ödeyecektir.

"Bahar Kalkanı" harekâtıyla da bu bedeli ödemeye de başlamışlardır. Şunu da herkes bilsin ki, biz, her türlü zorluğu aşmasını bilen bir milletiz. Mevzubahis vatan olunca, tüm siyasi ve fikri ayrılıkları bir tarafa bırakırız. İşte şimdi de birlik ve beraberlik içinde hareket ediyor, sabır ve dayanışma gösteriyoruz. Ülkemizin menfaatlerini her şeyin üstünde tutuyoruz. Bugün her zamankinden daha güçlü şekilde biriz, bütünlük ve birlikteyiz. Türkiye'nin tüm kesimlerini temsil eden Mesleki ve Sivil Toplum Örgütleri olarak, bayrağımızın altında kenetlendik.

Katil rejime karşı kararlı şekilde mücadele eden devletimizin ve kahraman ordumuzun yanındayız. Alınacak her kararın, atılacak her adımın arkasındayız. Cenabı Hak ülkemizi korusun, milletimizin birliğini ve dirliğini muhafaza etsin, ordumuzu muzaffer kılsın.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

TÜRKİYE'NİN GİRİŞİMCİ KADINLARI ŞANLIURFA'DA BULUŞTU



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu'nun organizasyonu ile Şanlıurfa'da 8 Mart Dünya Kadınlar Günü "Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Buluşmaları" etkinliği gerçekleştirildi.

Şanlıurfa Ticaret Borsası'nda gerçekleştirilen 8 Mart Dünya Kadınlar Günü "Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Buluşmaları" etkinliğine Vali Abdullah Erin, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, ŞUTSO Onursal Başkanı İsmail Demirkol, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Başkanı Ahmet Altun, ŞUTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, Meclis Başkanı İsa Kızıldemir, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı, çevre illerin Oda ve Borsa Başkanları, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, Kadın ve Genç Girişimciler Kurulları Başkan ve Kurul Üyeleri ile davetliler katıldı.

Program; TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı ve TOBB Şanlıurfa Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Cevahir Asuman Yazmacı, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Z.Abidin Beyazgül, Gıda Tarım ve Hayvancılık Eski Bakanı Ak Parti Milletvekili A.Eşref Fakıbaba, Vali Abdullah Erin'in açılış konuşmalarıyla başladı.

Konuşmaların ardından, Moderatörlüğünü Marketing Türkiye Genel Yayın Yönetmeni Günseli Özen'in yaptığı İlham Buluşmaları Paneli'ne geçildi. Panelde, TEZMAKSAN Makine Sanayi ve Ticaret A.Ş Yönetim Kurulu Üyesi Fatma Aydoğdu, Mapsis Metal Havacılık ve Savunma Sanayi A.Ş Genel Müdürü Filiz Akkaş ile Of Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Zuhul Akyüzlü panelist olarak yer aldı.

Gerçekleştirilen panel, soru ve cevap bölümünün ardından sona erdi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO'DA ÜYE AİDATLARI ERTELENDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Koronavirüs (Covid 19) hastalığının üyeleri üzerindeki olumsuz ekonomik etkilerini azaltmak amacıyla tüm üyelerin aidat borçlarının faiz yâda gecikme zammı olmaksızın ekim ayına kadar erteledi.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Koronavirüs salgınıyla ilgili alınan tüm tedbirler için hükümetin aldığı kararlara destek verdiğini belirterek, tüm olumsuzluklarda ve mücbir sebep oluşturan durumlarda üyelerimizin yanındayız dedi. Bu gün de ilimizin ve ülkemizin ekonomisini derinden etkileyen Koronavirüs salgınında üzerimize düşen ne varsa elimizi taşın altına koymaya hazırız.

Bizim asli görevimiz olan üyelerimizden gelen her türlü talep ve sorunları, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne iletiyoruz. Bu kapsamda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu da gerek Birlik olarak ve gerekse bakanlıklar nezdinde girişimlerde bulunarak üyelerimize destek olma noktasında çalışmalarını sürdürüyor. Önceki günlerde de özel sektörümüzden en çok gelen taleplerden biri olan kredi erteleme konusunda ciddi emek harcamış ve kredi ödemelerinde ertelenme gerçekleştirilmişti. Başkan Hisarcıklıoğlu yine üyelerimize destek olmak üzere Ticaret Bakanlığı nezdinde yaptığı girişimler sonucunda, üyelerinin aidat borçlarının faiz ya da gecikme zammı olmadan ekim ayına kadar ertelendiğini bildirdi.

Biz de ŞUTSO olarak, üyelerimizin Haziran Ayı sonuna kadar odamıza ödemesi gereken yıllık ve munzam aidatların 1.Taksit ödeme süresini herhangi bir gecikme zammı veya faizi alınmaksızın 2. taksitle beraber ödenmek üzere ekim ayına kadar erteledik.” dedi.

